
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Analize
Financiare

A.Mancka142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Drejtim
Financiar

K.Nasto127

Drejtim
Financiar

K.Nasto127

Analize
Financiare

A.Mancka142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari149

Analize
Financiare

A.Mancka142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Publik

A.Mosko139

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari142

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari137

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli125

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori148 (LabTur)

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.OlliBibEkon

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli149

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori129

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira126

MSI

M.Teneqexhi148 (LabTur)

MSI

M.Teneqexhi

Teknologjite
e Internetit

R.Prodani148 (LabTur)

Teknologjite
e Internetit

R.Prodani148 (LabTur)

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo129

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori129

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli143

Ekonomiks
Nderkombet

ar
J.Sulillari138

Makroekono
mi 2

E.Vangjeli132

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreS.Koti

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreS.Koti132

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreS.Koti129

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe
Tregeti 3

Ekonomiks
3

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Kontabilitet
Publik

A.Mosko139

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari139

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo

Kontabilitet
Publik

A.Mosko138

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari138

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari132

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim
Financiar

K.Nasto127

Drejtim
Financiar

K.Nasto127

Menaxhim
Projektesh

L.Gushi

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku129

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori142

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.FurxhiBibEkon

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene129

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj136

Marketing
Sherbimesh

M.Nene131

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli136

Marketing
Sherbimesh

M.Nene131

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Ekonometri

E.Frasheri143

Ekonometri

E.Frasheri139

Programim
.NET

Dh.Beta148 (LabTur)

Programim
.NET

Dh.Beta148 (LabTur)

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli149

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli127

Marketing
Sherbimesh

M.Nene131

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Ekonomiks
Nderkombet

ar
J.Sulillari129

Ekonomiks
Nderkombet

ar
J.Sulillari

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe
Tregeti 3

Ekonomiks
3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo136

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Analize
Financiare

A.Mosko143

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Drejtim
Financiar

K.Nasto127

Drejtim
Financiar

K.Nasto

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo137

Kontabilitet
Publik

A.Mosko149

Analize
Financiare

A.Mosko138

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi149

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari139

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim
Projektesh

M.Cini125

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi149

Menaxhim
Projektesh

L.Gushi146

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira126

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira126

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli136

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli142

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli137

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli127

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene138

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli142

Teknologjite
e Internetit

R.Prodani148 (LabTur)

Teknologjite
e Internetit

R.Prodani128 (Lab)

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene138

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Sjellje
Konsumator

e
L.Alolli142

Makroekono
mi 2

E.Vangjeli139

Makroekono
mi 2

E.Vangjeli139

Ekonomiks
Bujqesor

D.Marku

Ekonomiks
Bujqesor

D.Marku146

Bazat e
Marketingut

E.Nexhipi

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe
Tregeti 3

Ekonomiks
3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Analize
Financiare

A.Mancka147

Analize
Financiare

A.Mancka147

Analize
Financiare

A.Mancka132

Drejtim
Financiar

K.Nasto147

Drejtim
Financiar

K.Nasto142

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Analize
Financiare

A.Mancka147

Analize
Financiare

A.Mancka147

Drejtim
Financiar

K.Nasto147

Drejtim
Financiar

K.Nasto142

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Analize
Financiare

A.Mancka147

Analize
Financiare

A.Mancka147

Drejtim
Financiar

K.Nasto147

Drejtim
Financiar

K.Nasto142

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Marketingu

O.TheodhoriBibEkon

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori146

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku127

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj125

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj139

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj126

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici137

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori138

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici149

MSI

M.Teneqexhi125

MSI

M.Teneqexhi146

Ekonometri

E.Frasheri

Ekonometri

E.Frasheri143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori143

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori138

Komunikimi i
Integruar ne
Marketing

E.Qirici127

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira132

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreS.Koti138

Bazat e
Marketingut

M.Nene147

Bazat e
Marketingut

M.Nene147

Bazat e
Marketingut

M.Nene142

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Kontabilitet
Publik

A.Mosko136

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari127

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Publik

A.Mosko

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Publik

A.Mosko131

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari139

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi143

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi125

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi125

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori147

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku146

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari149

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi143

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi125

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku146

Menaxhim i
Riskut

E.Çollaku127

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici143

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici143

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici149

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici143

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici143

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira148 (LabTur)

Programim
.NET

Dh.Beta128 (Lab)

Programim
.NET

Dh.Beta128 (Lab)

Metodologji
Kerkimi pr IB

E.Kodhel132

Metodologji
Kerkimi pr IB

E.Kodhel

Metodologji
Kerkimi pr IB

E.Kodhel

Metodologji
Kerkimi pr IB

E.Kodhel

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredheniev

e me
KonsumatoretE.Shkira146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici143

Komunikimi i
Integruar ne
Marketing

E.Qirici143

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici136

Ekonomiks
Nderkombet

ar
J.Sulillari138

Makroekono
mi 2

E.Vangjeli139

Ekonomiks
Bujqesor

D.Marku138

Ekonomiks
Bujqesor

D.Marku149

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3


